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
tros de esquina.
R$2.400.000,00 - Área de 3.000 metros na rua Peabiru, 90.
R$1.200.00,00. Terreno com área de 800 metros, na Rua Interventor Manoel 
Ribas, 1380 -entre as Avenidas Manoel Mendes e Goioere.

KITNETS

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$1.500,00 - Na Rua Prefeito Guilherme de Paula Xavier, 1018 - 8 º Andar - Caires, 1 suite, um quarto, sala, copa, cozinha, 
dispensa, lavanderia e mais uma vaga na garagem mais condomínio.
R$1.200,00 - Na rua Elias Farah , 426 - esquina com a Rua São Paulo - Apartamento sobre loja - Jardim Country -1 suíte - 2 
dormitórios, sala, copa, sacada, cozinha, WC Social, lavanderia, garagem, sem condomínio + seguro.
R$1.300,00 - Na Rua Edmundo Mercer, 1179 - Apartamento 603- Edifício Vivendas Sevilla - 01 suíte, 2 dormitórios, sala, 
Copa, Sacada com churrasqueira,  cozinha planejada, lavanderia, WC social , uma Vaga de Garagem, Elevador + Condomínio.
R$1.200,00- Rua Londrina , 219 - partamento 36 - Unity Residence- 1- dormitório, sala com estante para TV, cozinha 
planejada com Cooktop, lavanderia com tanque- 1 WC social, 1 vaga de garagem , interfone , portao Eletrônico + Con-
domínio.
R$1.200,00- Av. Manoel Mendes de Camargo, 1941 - Sobre Loja- 1 suíte - 3 Dormitórios, sala, copa, cozinha com ar-
mários, 2 - WC, lavanderia, despensa, garagem, portão eletrônico e sem condomínio- REF: 120.
R$1.200,00- Na Av. Irmãos Pereira,1204 - sobre loja- 3- dormitórios, 2- salas, cozinha, 2 wc , despensa, lavanderia , área 
de serviço com varanda e sem condomínio -REF: 1063.
R$1.200,00 - Rua Santa Cruz, 1312 -Apartamento 15/25/30/35/45 - Centro - 1 suíte, 2 dormitórios, sala, sacada, coz-
inha, wc social, lavanderia, garagem, condomínio baixo + taxa de mudança.
R$1.200,00- Rua Edmundo Mercer, 1297- Centro, Apartamento , 101/201/301 - 2 dormitórios, sala, copa, cozinha, lavan-
deria, wc, uma vaga de garagem sem condomínio.
R$1.200,00- Rua Interventor Manoel Ribas, 1253 - Apartamento 1 -Centro - 1 suíte, 3 dormitórios, sala, cozinha com 
armários, lavanderia sacada, garagem , condomínio fixo baixo.
R$1.300,00 - Av. Manoel Mendes de Camargo, 711- apartamento, 12  (fundos)- Centro, 1 suíte, 2 dormitórios, sala, copa, 
sacada, cozinha, wc social, lavanderia, portão eletrônico, interfone e uma vaga de garagem -Condomínio Baixo (+ ou - 
R$150,00).
R$1.100,00- Na Rua Pitanga,268 - Apartamento 202- Residencial Pasquali- Centro - 1 suíte, 1 dormitório, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia , 1 - vaga de garagem + condomínio.
R$1.000,00- Rua Roberto Brzezinski, 1634 - Edifício Santa Cecília - aptos 102/203 -Centro- 3 dormitórios , cozinha, ban-
heiro social, lavabo, lavanderia, garagem rotativa + condomínio (Água e Gás ) + seguro.
R$1.000,00- Rua Santa Catarina,1787 - Edifício Gralha Azul 1º andar, 1 suíte, 2 dormitórios, sala, copa,cozinha com ar-
mários, lavanderia , despensa, 2 wc , 1 vaga de garagem + Condomínio.
R$900,00 - Av. Guilherme de Paula Xavier,860 - Apartamento 14 - Residencial Unic (LOFT com Cozinha Planejada, Quarto 
com roupeiro e cama de casal, sala  com rack e sofá cama, banheiro social e uma vaga para garagem)+ condomínio.
R$950,00 - Na rua Araruna, 941 - Apartamento 102 - Edfício Ville Carraro -3 dormitórios - sala, copa, cozinha, lavanderia, 
sacada, wc social, 1 vaga para garagem + condomínio.
R$950.00- Rua Brasil, 1440 -Apartamento 34/44 - 2 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, wc social,sacada com 
churrasqueira, 1 vaga de garagem baixo condomínio + seguro.
R$950.00- Av. comendador Norberto Marcondes,212 - bloco 2 ,colinas Verdes- 1 suíte, 2 dormitórios, sala/copa, cozinha 
com armários, ar condicionado, 1 vaga para garagem + condomínio.
R$850,00 - Av. Guilherme de Paula Xavier,860 - APto 23 - Residencial Unique (LOFT com móveis, cozinha planejada, ar-
mário de quarto/ sala, banheiro social, 1 vaga para garagem + condomínio.
R$ 850,00 - Rua Roberto Brzezinski, 1943-A - Apartamento , 01 (1 suíte, 2 dormitórios, sala/copa, cozinha, lavanderia, wc 
social, sacada, 1 vaga de garagem + seguro + condomínio.
R$850,00 - Av. comendador Norberto Marcondes , 574 - Residencial Madrid- Apartamento 307 - 2 dormitórios, sala, 
cozinha, lavanderia, sacada, wc social, 1 vaga para garagem, condomínio 15% de desconto nos 3 primeiros meses.
R$850,00 - Rua Brasil, 1240 - Apartamento 22 - Centro - 2 dormitórios, sala/copa, cozinha, wc social,lavanderia, 1 vaga 
para garagem, portão eletrônico + condomínio baixo
R$750,00 - Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, 755 - Edifício Palmeira- 1 dormitório, sala/copa, cozinha, 2 wc social, 
garagem + condomínio.
R$700,00- Na Av. Guilherme de Paula Xavier,860 - apartamento 13 - Residencial Unique.LOFT com Cozinha/quarto/sala, 
banheiro, 1 vaga de garagem + condomínio.
R$700,00 - Av. Goioerê, 1980 - apartamento 103, Edifício Caribo - 2 dormitórios, 2 wc social, sala/copa, sacada, cozinha, 
lavanderia, despensa, 1 vaga de garagem + condomínio.
R$700.00 - Av. Comendador Norberto Marcondes, 1674 apartamento 133 -Bloco A , Colinas Verdes, 1 suíte com Ar Condi-
cionado, 2 dormitórios, sala/copa, cozinha/lavanderia, 1 wc social, 1 vaga de garagem + condomínio.
R$650,00 - Rua Ulisses Guimarães, 589 apartamento 202, Jardim Batel, 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social , lavanderia 
, sacada, garagem, portão eletrônico, interfone + condomínio.
R$600,00- Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, 454 , apartamento 201 - Frente - Edificil Veneza - Centro. 1 dormitório, 
sala, cozinha, wc social, lavanderia, condomínio, vaga de garagem rotativa.
R$600,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes ,574 - Residencial Madrid, apto 206 - 1 dormitório, sala, cozinha, lavan-
deria, BWC social, 1 vaga de Garagem + Condomínio.
R$600,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes ,574 - Residencial Madrid, apto 306 - 1 dormitório, sala, cozinha, lavan-
deria, BWC social, 1 vaga de garagem + condomínio.
R$600,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes ,574 - Residencial Madrid, apto 210/309 - 1 dormitório, sala, cozinha, 
lavanderia, BWC social, 1 vaga de garagem + condomínio com desconto de 15% nos dois primeiros meses.
R$550,00 - Rua Roberto Brzezinski, 1634 - Edifício Santa Cecilia, apto 301 - 1 dormitório, sala, cozinha, bwc social, lavan-
deria sem garagem + condomínio + seguro.
R$550,00- Rua Pitanga, 1549 - Bloco 4 - Apto 414, Sol Vermelho. 3 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, garagem + 
condomínio.

R$2.700,00 - Rua Prefeito Devete de Paula Xavier, 967 - Centro, 1 suíte, 2  dormitórios, 2 salas, copa, coz-
inha, 2 WC ‘s, despensa, churrasqueira e ar condicionado.
R$1.500,00 - Rua Eng. Coelho Junior, 26 - Jardim Flórida, 1 suíte, 2 dormitórios, sala, WC, copa, cozinha, 
despensa, edícula com churrasqueira, despensa para empregadas, cozinha, garagem + seguro.
R$1.300,00 - Rua João Eraston Schneider, 56 - Jardim Gutierrez, 1 suíte, 2 dormitórios, sala/copa, cozinha, 
lavanderia, garagem + seguro.
R$1.200,00 - Rua Roberto Brzezinski, 2594 - centro- 3 dormitórios, sala,copa, despensa, lavanderia, gara-
gem ampla, wc, + seguro parte térreo.
R$950,00 - Rua Siriema, 157, casa 9 - Residencial Eglantina, 3 dormitórios, sala, cozinha, BWC social, la-
vanderia com churrasqueira, 1 vaga para garagem, condomínio fechado, taxa de condomínio R$50,00.
R$700,00 - Rua Dozolina Ferrari, 307 - Jardim Santa Nilce - 3 dormitórios, sala, cozinha, BWC social, lavabo, 
lavanderia, edícula, despensa, garagem ampla + seguro.
R$780,00 - Travessa 01  número 12 - Jardim Batel II - 1 suite, 1 dormitório, sala, cozinha, BWC social, 
lavanderia, 1 vaga para garagem + seguro.
R$650,00 - Travessa 02 - Vitor Mendes, 69 - Jardim Batel 2 - 2 dormitórios, sala, copa/cozinha, BWC social, 
lavanderia, 1 vaga para garagem aberta.
R$550,00 - Rua Licínio Rodrigue dos Santos, 497 - Jd Lar Paraná, 3 dormitórios, sala, cozinha, BWC social, 
lavanderia, 1 vaga para garagem.

R$580,00 - Avenida José Custódio de Oliveira, 591, kitnet 04 - centro, 2 dormitórios, cozinha, BWC social, 
lavanderia + seguro.
R$500,00 - Rua Doutor Luiz Carlos Klank, 250 - kitnet 06/07 - Jardim Albuquerque, 1 dormitório, sala, 
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